SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CHAPADA GAÚCHA - MG

Edital nº002/2021

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga número e locais de vagas para designação de profissionais na Rede

Municipal de Ensino de Chapada Gaúcha, a saber:

ORDEM Nº DE VAGAS CARGO INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO TURNO CH PERÍODO

01 01 Zelador de Prédio E. M. Onias Torres Guedes Cargo vago Matutino/Vespertino 40h 22/02 a 30/06/2021

02 01 Zelador de Prédio E.M.SantoAntônio/Creche Arara

Vermelha

Cargo vago Matutino/Vespertino 40h 22/02 a 30/06/2021

03 01 Zelador de Prédio Creche Municipal Criança Feliz Cargo vago Matutino/Vespertino 40h 22/02 a 30/06/2021

04 01 Zelador de Prédio E.M. Dário Carneiro Cargo vago Matutino/Vespertino 40h 22/02 a 30/06/2021

05 01 Zelador de Prédio E.M.Santa Luzia Cargo vago Matutino/Vespertino 40h 22/02 a 30/06/2021

Data: 18/02/2021

Horário: 15h 30min

Híbrido/On-line: Via Plataforma Google Meet link de acesso: https://meet.google.com/wwr-dhdb-hkd

Observação: E-mail para envio dos documentos no ato da designação conforme o decreto Nº 010/2021 ,15 de fevereiro de

2021. designacao@chapadagaucha.mg.gov.br

                                                                                                                    Rosiney Rodrigues Alves

Secretária Municipal de Educação

mailto:designacao@chapadagaucha.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CHAPADA GAÚCHA - MG

Edital nº003/2021

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga número e locais de vagas para designação de profissionais na Rede

Municipal de Ensino de Chapada Gaúcha, a saber:

ORDEM Nº DE VAGAS CARGO INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO TURNO CH PERÍODO

01 01 Servente Escolar E. M. Dário Carneiro Cargo em substituição  Matutino/Vespertino 40h 22/02 a 30/06/2021

Data: 18/02/2021

Horário: 17h 00min

Híbrido/On-line: Via Plataforma Google Meet link de acesso:  https://meet.google.com/njp-mcvm-omv

Observação: E-mail para envio dos documentos no ato da designação conforme o decreto Nº 010/2021 ,15 de fevereiro de

2021. designacao@chapadagaucha.mg.gov.br

                                                                                                                    Rosiney Rodrigues Alves

Secretária Municipal de Educação

https://meet.google.com/njp-mcvm-omv
mailto:designacao@chapadagaucha.mg.gov.br